
MUŽ Z OBÁLKY
Brad Pitt nám prozradil, co se děje v hlavě 
muže, který bezdětný život slavné celebrity 
náhle vymění za prožitky rodiče čtyř malých 
ratolestí.

TAJNÝ ZÁVOD
Na vlastní kůži jsme zažili atmosféru 
amatérského motokrosového klání 
v kategorii Enduro a stálo to za to!

UMĚNÍ STRACHU
Vytvořili jsme malou hitparádu slavných 
obrazů, jejichž primární funkcí je nahánět 
svému recipientovi strach.

NEJULÍTLEJŠÍ FÓBIE
Proč někdo pociťuje chorobnou úzkost 
z používání obyčejného telefonu, dalšímu 
nevoní rypouš sloní a jiní mají panickou 
hrůzu z erekce?

BAMBINO Z TURÍNA
Maličký Fiat 500 nejenže motorizoval celou 
Itálii, ale patří к tomu nejkultovnějšímu, co 
stvořila automobilová historie. V čem tkví 
jeho kouzlo, jež spolehlivě funguje i dnes?

GENERACE ZVANÁ MODS
Šatili se do luxusních obleků a Londýnem 
se projížděli na zdobných skútrech -  jen 
málokterá generace přispěla ke vzniku 
módy tolik jako hnutí raných 60. let...

MANUFAKTURA SRDCE
V jakém stadiu je laboratorní výroba 
lidského srdce a na co nedávno přišli vědci 
z amerického Harvardu?

TAJEMSTVÍ „ESPÉZETKY“
Jak se u nás měnily systémy 
automobilových poznávacích značek a je 
současný registrační způsob skutečně tím 
ideálním?

POVOLÁNÍ: ASTRONAUT
Exkluzivní reportáž z amerického 
vesmírného střediska, kde náš člověk zažil 
stav beztíže, kurz přežití na vodě i na souši 
a pilotoval raketoplán Discovery!

GOLFOVÉ MODELKY
Nedosahují sice popularity tenisových 
lolitek, ale co do krásy, a především 
sportovních výkonů, se jim přinejmenším 
vyrovnají. Dali jsme vzniknout malému 
estetickému průvodci ze světa grýnů.



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je in a proč je dobré o tom vědět?

14 TECHNIKA
Elektronické hračky, které vás dostanou.

18 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury.

fashion speciál 

70  JASNOZŘENÍ
Sluneční brýle a co je nového pod sluncem.

72  FASHIONSTORY
Zora Jandová a její módní proměny.

76 JARNÍ TRENDY
Velký březnový speciál, v němž jsme se 
zaměřili na svět módy ze všech možných 
úhlů a pohledů.

120  KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle.

pohyb

126  ZA VOLANTEM AUDI A3
Malé vzrůstem, ale rozhodně ne svým 
výkonem!

design

134  KREATIVNÍ ENVIRONMENT
Jak se žije v reklamních agenturách?

finance 

144 LIFE IS GOOD
Brand, jenž přerostl v kulturní fenomén.

cesty

152 NA KONCI SVĚTA
Kde zaručeně nepotkáte davy turistů!

gurmán 

176 MILK & HONEY
Navštívili jsme nejslavnější londýnský bar!

nakonec 

190 ZPOVÍDÁ SE...
Čím se nyní zabývá Zora Jandová.


